
 

Uchwała Nr XI/106/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska 

Cieszyna 
 

postanawia: 
 

§ 1 
 

Zmienić uchwałę Nr IV/21/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Cieszyna na rok 2011, w ten sposób, że: 
 

1. zwiększyć wydatki budżetu Miasta 

o kwotę 30.000,00 zł 

słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

2. dokonać przeniesień w planie wydatków między działami 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

3. dokonać przeniesień w planie wydatków w zakresie projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej – przeniesienia między rozdziałami 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 
 

4. dokonać przeniesień w planie wydatków w zakresie utworzenia nowego zadania 

inwestycyjnego  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

5. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 pt. „Dotacje i wydatki na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej – plan finansowy” wprowadzić nowy, 

o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 
 

6. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3b pt. „Plan finansowy z zakresu zadań 

własnych i bieżących” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 

do niniejszej uchwały, 
 

7. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 wprowadzić nowy, stanowiący załącznik nr 

7 do niniejszej uchwały. 
 

8. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wydatki majątkowe” wprowadzić 

nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

9. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały. 
 

10. w § 7 w pkt 2 w miejsce kwoty 25.551.945,08 zł wpisać kwotę 25.581.945,08 zł 
 



§ 2 
 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 144.124.751,87 zł 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 169.706.696,95 zł 

Deficyt 25.581.945,08 zł 

- pokrywany z: pożyczek w wysokości 6.025.879,00 zł i kredytów w wysokości 

19.556.066,08 zł. 

 

 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Uzasadnienie autopoprawki 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2011 rok. 

 

 

Z inicjatywy Rady Europy i Unii Europejskiej we wrześniu br. odbędą się obchody XIX 

Europejskich Dni Dziedzictwa pod hasłem „Kamienie milowe”. W dniu 10 września 

zorganizowany zostanie uroczysty koncert w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie, do 

wykonania którego zaproszono Orkiestrę Reprezentacyjną Straży Granicznej z Nowego 

Sącza. Udział zespołu może zostać sfinansowany przez  instytucję kultury, więc COK Dom 

Narodowy podjął się roli współorganizatora koncertu. W związku z tym proponuję 

przekazanie z budżetu Miasta  kwoty 8.500 zł zarezerwowanej w dziale 750, rozdz. 75075,  

jako  dotacji dla COK Dom Narodowy na realizację tego zadania.  
 

W związku ze zmianą uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr VI/47/11 z dnia 14 marca 

2011 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego, dotacja dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie, jako 

bezpośredniego beneficjenta, zostanie przekazana na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej. Skutkuje to zmianą załącznika zawierającego wykaz dotacji udzielanych z budżetu 

gminy. 
 

Zgodnie z ustawą o Policji, rada gminy może przekazać na Fundusz Wsparcia Policji  

środki finansowe na warunkach określonych w porozumieniu, z przeznaczeniem m.in. na 

koszty funkcjonowania Policji. Mając na uwadze zapewnienie mieszkańcom bezpieczeństwa, 

proponuję przekazać na Fundusz Wsparcia Policji kwotę 13 500 zł z przeznaczeniem na 

podjęcie przez cieszyńską policję wzmożonych działań prewencyjnych. 
 

Proponuję wnieść do Spółki z o.o. „Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej” aport pieniężny w 

wysokości 1 mln zł z przeznaczeniem na objęcie 1000 nowych udziałów, co w znacznej 

mierze przyczyni się do zapewnienia jednoczesnej realizacji planowanych inwestycji 

kanalizacyjnych oraz wymiany wyeksploatowanych odcinków sieci wodociągowych na 

terenie miasta Cieszyna. Środki na powyższy cel przesunięte zostaną z zadania 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej”, ponieważ przetarg na 

kolejny etap kanalizacji został rozstrzygnięty na kwotę niższą niż planowano. 

 

Powyższe zmiany skutkują zmianą załącznika Nr 5 i Nr 6 ustalonego uchwałą budżetową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


